Menu




Coffee

Espresso

Ristretto
Armericano

Cortado
Cappuccino

Flat white

Latte Macchiato
Espresso Macchiato
Caffé Latte

lea
English breakfast

zwartethes

Earl grey

2wartethee

Assam bop
2warte thee

Edese melange

zwarte thee, kaneel &vanille

Fruit symphony
Liefdesthee

groene thee met rozenknopjes

China jasmin
groenethee

Chinese sencha
groene thee

Rooibos bio

Verse muntthee
rmethoning

Verse gemberthee
rmethoning & sinaasappel

29/38
29/38
33/43
35/45
35/45
42
42
32/42
39

32
32
32
32

32
32

32

32
35

35

Coffee Specials

Caffé Mocha met slagroom
melk, wit of puur

Bad Day Cappuccino

chocolade & slagroom

Sweet Caramel Macchiato
caramel, slagroom
&caramel parels

Latte Kaneel

kaneel siroop &slagroom

Caffé Latte Vanille

vanille slagroom & fudge

Irish coffee
Jameson whiskey & slagroom

Spanish coffee
Licor 43 &slagroom

Ice coffee
vanille js &slagroom
Babyccino

46

49

49
6.5
6.5
o9

22

/Extra

Slagroom

Extra shot

Soja, Amandel, Haver
Siroop

Qzenoot vanille, caramel, kaneel

~

08
1

a7
08

J




Cold drinks

Water plat of bruisend 32

Fanta orange 32
Cocacola/Cocacolazero 32
Rivella 32
Ginger ale 32
Bitter lemon 32
Tonic 32

lceteagreen/ sparkiing 32
Appelsap100%puursap 32

Versejus d orange 45
Fristi / Chocomel 32
Ranja flesje 32
Melk / Karnemelk 32

Hot drinks

Warme choco 38
Warme choco 48
slagroorn &marshmellows

Warme choco 55
shot espresso, slagroom & chocoladeviokken
Warme choco 57
Baileys, slagroom &straopwafelkruimel
Chailatte 4
vanille /honing of kanee!

Dirty chai latte S

shot espresso, vanile /honing of kaneel

Smoothies 55
- Framboos & Aardbei
- Aardbei & Banaan

- Ananas &Mango
-Mango & Aardbei

Limonades 45
100% natuurlik

- Rose, cardemon, apple & pear
- Lemon, munt &apple

- Carrot, ginger & apple

- Ginger, pepper, lemon &apple

Shaken ice tea 45
100% glutenvri

- Black tealemon

- Black tea peach

- Black tea melon

- Black tea mango

- Green tea forest

- Green tea lemon

- Green tea mint

- Green tea peach sugar free
- Wild berries infusion



Onthit

Croissant 28
Croissant belegd 45
jam of kaas of hazelnootpasta

Croissant zalm 8
roomkaas & rucola

Croissant Brie 8
noning, walnaten & rucola

Pancakes nutella 95
vanaan &walnoten

Pancakes blauwe bes 95
rode vruchten coulis &verse slagroom
Yoghurt bowl 75
vanaan, blauwe bes, kokos & walnoten
Ontbijtplankje 15
tot 1.30) te bestellen

Croissant, brood, jarn, kaas, ham, boter,
yoghurt met frambozen & blauwe bes,
gekooktel, versejus dorange

Skoffieof thee.

optie gembershot +

\Voor de kids

Broodje
met jam, ham, kaas
of hazelnootpasta

Croissantje
mef jam, ham,
kaas of hazelnootpasta

Tosti ham / kaas

met ketchup of curry

Wit bolletje ret knakworst
Party pancakes

met poedersuiker, verse

slagroom & marshmallows
optie bol vanille ijs

4.5

4.5

4.5

45
79

Appeltaart

Worteltaart met cream
Scones 2 stuks

geserveerd metjarm en clotted creamn
Armandel kokostaart gutenvi
Muffin diversesmeken
Monchou taart

Brownie Brovnie Biscoff
Shortcake

Pasticcino diverse smaken
Glutenvri Lactosevrj

Weekend taart

/Taartjes hormermade

Cheesecake naturel of mettopping va.

\al\een verkrigbaar op vrij, 23,70 Zie de borden J

~

47
46
46
49

47
4
45
4
39
15

47




Broodjes

Gezond

Boerenbol beenham schaffelaartie,
kaas, e, komkarnrner; tomaat,

sla & honing mosterd saus

Zalm
Boerenbol gerookte zalm, roomkaas,
avocado, rode Ui & rucola

Brie
Hatbread lauvwwarme brie, appel,
walnoten, honing &rucale

Carpaccio schaffelaartje
Flatbread carpaccio, pinboompitten,
oude kaas, fruffelmayonaise,
cherry tornaat & rucola

Geitenkaas

Flatbread lauvwwearme gettenkaas,
vijgen, walnoten, balsarnico glaze,
rucola &honing

Bietenbagel veganistisch
Bagel biefenburger, zongedroogde
tornaten, mayonaise, zoetzure wortel
& rucola

Pulled pork
Pucce salentino Ful\ed oork coleslaw,
rode ui, rucola, jalapeno & blog saus

Kip
Pucce Salentino gerookte kip,
elersalade, rucola, spek & tomaat

Serranoham

Pucce Salenting serrancham, burrata,

groene pesto, gegride perzik,
pinboompitten &rucola

99

Salades
Geitenkaas 145

Lauwwarme geitenkaas, honing,
walnoten, zangedroogde tomaat,
rode ui, peer & spek

Carpaccio 14.5
Carpaccio, pijlnboormpitten, geraspte

oude kaas, cherry tomaat,
truffelmayonaise & rucola

Caesar 14.5
Gerookte kip, el spek, kamkommer,
tomaat, pijnboormpitten & oude kaas

Onze salades worden geserveerd met

brood & boter

Warrne broodjes
Broodje hamburger 135

Brioche hamburger 100% rundivlees, sla,
spek, augurk, tomaat, cheddar.

saus keuze: ketchup, bbg saus, curry &
truffel mayonaise

Kroket 115
Rustiek braod 2 plakken met 2 kroketten
&nosterd of mayonaise

13uurtje 15

[ plak rustiek brood rmet kroket,

wrap roonmkaas, zalrmn, rucola, rode ui
of carpaccio, truffelmayonaise, oude
kaas rucola &monchouin een glaasie



Panini's op foccacia brood

Ham / kaas 75
Met ketchup of curry
Zalm 95
Roomkaas, rode ui, avacada & dille dip
Brie 95
Kip, appel & honing
Caprese 8.5
Pesto, mozzarella, rucola & tomaat
Optie serranoham +15
Borreltid
Hertog Jan / Hertog Jan 0.0 35
Radler 20 / Radler 0.0 35
Wit Pecorino 49
Italiaans - witte perzik citrus,
rjpe peer; groene appel
Wit Verdicchio 49
Italizans - meloen, citrus, witke bloemen
Rood Merlot 49
ltaliaans - pruimn, kers, zwarte bes
Prosecco 20 CL 6./
ltaliaans - groene appel, peer; citrus
Prosecco fles 24
Aperol Spritz 75
Limoncello Spritz 75
Espresso martini 95
Borrelplank 139
Bitterballen, oliven, serrancham,
brood met dip
Bitterballen 6 stuks 59

F lammkuchen
Geitenkaas 14

Gruyere, peer, walnoten,
spekjes & creme fraiche

Serranoham 14
Creme fraiche, maozzarella
& zongedroogde tomaat

Ook lekker om te delen bij de borrel!



Uw ervaring bij ons, kunt u ook doorgeven
mel een persoonlijke cadeaubon!

Heeft u iets te vieren?
Wi maken ook een
borrelarrangement
op maat. Spreek ons
even aan voor meer
informatiel

High tea € 27.50 p.p.

0 Zoete items,
4 hartige items
& verse thee

High wine € 32.50 p.p.
4 verschillende wijnen
& bijpassende hapjes

Heeft u een allergie, of een
andere vraag, stel deze gerust!







