

Menu



Coffee

Espresso	2.9/3.9
Ristretto	2.9/3.9
Americano	3.3/4.3
Cortado	3.5/4.5
Cappuccino	3.5/4.5
Flat white	4.2
Latte Macchiato	4.2
Espresso Macchiato	3.2/4.2
Caffè Latte	3.9

Tea

English breakfast zwarte thee	3.2
Earl grey zwarte thee	3.2
Assam bop zwarte thee	3.2
Edese melange zwarte thee, kaneel & vanille	3.2
Fruit symphony	3.2
Liefdesthee groene thee met rozenknopjes	3.2
China jasmin groene thee	3.2
Chinese sencha groene thee	3.2
Rooibos bio	3.2
Verse muntthee met honing	3.5
Verse gemberthee met honing & sinaasappel	3.5

Coffee Specials

Caffè Mocha met slagroom melk, wit of puur	4.6
Bad Day Cappuccino chocolade & slagroom	4.9
Sweet Caramel Macchiato caramel, slagroom & caramel parels	5
Latte Kaneel kaneel siroop & slagroom	5
Caffè Latte Vanille vanille, slagroom & fudge	4.9
Irish coffee Jameson whiskey & slagroom	6.5
Spanish coffee Licor 43 & slagroom	6.5
Ice coffee vanille ijs & slagroom	5.9
Babyccino	2.2

Extra

Slagroom	0.8
Extra shot	1
Soja, Amandel, Haver	0.7
Siroop	0.8
hazelnoot, vanille, caramel, kaneel	

Cold drinks

Water plat of bruisend	3.2
Fanta orange	3.2
Coca cola / Coca cola zero	3.2
Rivella	3.2
Ginger ale	3.2
Bitter lemon	3.2
Tonic	3.2
Ice tea green / sparkling	3.2
Appelsap 100% puur sap	3.2
Verse jus d' orange	4.5
Fristi / Chocomel	3.2
Ranja flesje	3.2
Melk / Karnemelk	3.2

Hot drinks

Warme choco	3.8
Warme choco slagroom & marshmallows	4.8
Warme choco shot espresso, slagroom & chocoladevlokken	5.5
Warme choco Baileys, slagroom & stroopwafelkruimel	5.7
Chai latte vanille /honing of kaneel	4
Dirty chai latte shot espresso, vanille /honing of kaneel	5

Smoothies 5.5

- Framboos & Aardbei
- Aardbei & Banaan
- Ananas & Mango
- Mango & Aardbei

Limonades 4.5

- 100% natuurlijk
- Rose, cardemon, apple & pear
 - Lemon, munt & apple
 - Carrot, ginger & apple
 - Ginger, pepper, lemon & apple

Shaken ice tea 4.5

- 100% glutenvrij
- Black tea lemon
 - Black tea peach
 - Black tea melon
 - Black tea mango
 - Green tea forest
 - Green tea lemon
 - Green tea mint
 - Green tea peach sugar free
 - Wild berries infusion

Ontbijt

Croissant	2.8
Croissant belegd jam of kaas of hazelnootpasta	4.5
Croissant zalm roomkaas & rucola	8
Croissant Brie honing, walnoten & rucola	8
Pancakes nutella banaan & walnoten	9.5
Pancakes blauwe bes rode vruchten coulis & verse slagroom	9.5
Yoghurt bowl banaan, blauwe bes, kokos & walnoten	7.5

Ontbijtplankje 15

tot 11.30 te bestellen

Croissant, brood, jam, kaas, ham, boter,
yoghurt met frambozen & blauwe bes,
gekookt ei, verse jus d'orange
& koffie of thee.

optie gembershot +1

Voor de kids

Broodje met jam, ham, kaas of hazelnootpasta	4.5
Croissantje met jam, ham, kaas of hazelnootpasta	4.5
Tosti ham / kaas met ketchup of curry	4.5
Wit bolletje met knakworst	4.5
Party pancakes met poedersuiker, verse slagroom & marshmallows	7.5
optie bol vanille ijs	+1

Taartjes homemade

Appeltaart	4.7
Cheesecake naturel of met topping va.	4.6
Worteltaart met cream	4.6
Scones 2 stuks geserveerd met jam en clotted cream	4.9
Amandel kokostaart glutenvrij	4.7
Muffin diverse smaken	4
Monchou taart	4.5
Brownie Brownie Biscoff	4
Shortcake	3.9
Pasticcino diverse smaken Glutenvrij Lactosevrij	1.5
Weekend taart	4.7

alleen verkrijgbaar op vrij, za, zo zie de borden

Broodjes

Gezond

Boerenbol beenham schaffelaartje, kaas, ei, komkommer, tomaat, sla & honing mosterd saus

9.9

Zalm

Boerenbol gerookte zalm, roomkaas, avocado, rode ui & rucola

11.5

Brie

Flatbread lauwwarme brie, appel, walnoten, honing & rucola

10.9

Carpaccio schaffelaartje

Flatbread carpaccio, pijnboompitten, oude kaas, truffelmayonaise, cherry tomaat & rucola

11.5

Geitenkaas

Flatbread lauwwarme geitenkaas, vijgen, walnoten, balsamico glaze, rucola & honing

11.5

Bietenbagel veganistisch

Bagel bietenburger, zongedroogde tomaten, mayonaise, zoetzure wortel & rucola

11.5

Pulled pork

Pucce salentino pulled pork, coleslaw, rode ui, rucola, jalapeno & bbq saus

12.5

Kip

Pucce Salentino gerookte kip, eiersalade, rucola, spek & tomaat

11.5

Serranoham

Pucce Salentino serranoham, burrata, groene pesto, gegrilde perzik, pijnboompitten & rucola

11.5

Salades

Geitenkaas

Lauwwarme geitenkaas, honing, walnoten, zongedroogde tomaat, rode ui, peer & spek

14.5

Carpaccio

Carpaccio, pijnboompitten, geraspte oude kaas, cherry tomaat, truffelmayonaise & rucola

14.5

Caesar

Gerookte kip, ei, spek, komkommer, tomaat, pijnboompitten & oude kaas

14.5

Onze salades worden geserveerd met brood & boter

Warme broodjes

Broodje hamburger

Brioche hamburger 100% rundvlees, sla, spek, augurk, tomaat, cheddar, saus keuze: ketchup, bbq saus, curry & truffel mayonaise

13.5

Kroket

Rustiek brood 2 plakken met 2 kroketten & mosterd of mayonaise

11.5

13 uurtje

1 plak rustiek brood met kroket, wrap roomkaas, zalm, rucola, rode ui of carpaccio, truffelmayonaise, oude kaas rucola & monchou in een glaasje

15

Panini's op foccacia brood

Ham / kaas 7.5
Met ketchup of curry

Zalm 9.5
Roomkaas, rode ui, avocado & dille dip

Brie 9.5
Kip, appel & honing

Caprese 8.5
Pesto, mozzarella, rucola & tomaat

Optie serranoham + 1.5

Flammkuchen

Geitenkaas 14
Gruyere, peer, walnoten,
spekjes & creme fraîche

Serranoham 14
Creme fraîche, mozzarella
& zongedroogde tomaat

Ook lekker om te delen bij de borrel!

Borreltijd

Hertog Jan / Hertog Jan 0.0 3.5

Radler 2.0 / Radler 0.0 3.5

Wit Pecorino 4.9
Italiaans - witte perzik, citrus,
rijpe peer, groene appel

Wit Verdicchio 4.9
Italiaans - meloen, citrus, witte bloemen

Rood Merlot 4.9
italiaans - pruim, kers, zwarte bes

Prosecco 20 CL 6.7
Italiaans - groene appel, peer, citrus

Prosecco fles 24

Aperol Spritz 7.5

Limoncello Spritz 7.5

Espresso martini 9.5

Borrelplank 13.9
Bitterballen, olijven, serranoham,
brood met dip

Bitterballen 6 stuks 5.9

Uw ervaring bij ons, kunt u ook doorgeven met een persoonlijke **cadeaubon!**

Heeft u iets te vieren?
Wij maken ook een
borrelarrangement
op maat. Spreek ons
even aan voor meer
informatie!



High tea € 27.50 p.p.
6 zoete items,
4 hartige items
& verse thee

High wine € 32.50 p.p.
4 verschillende wijnen
& bijpassende hapjes

Heeft u een allergie, of een
andere vraag, stel deze gerust!

